Separata para Ayuntamiento de
Alfajarín
Instalación Solar Fotovoltaica con Conexión a la
Red en Zaragoza, Aragón, España
FV Gállego 3
Potencia Instalada Total: 37,49 MWp
Situación
(Zaragoza - España)

Longitud:   0°37'25.79"O
Tabla 1: Coordenadas de la Planta
 Proyecto Ejecutivo
Instalación Solar FV con conexión a la Red
FV Gállego 3, 37,49 MWp
Zaragoza, Aragón, España
G3_P_Separata Ayto Alfajarín.docx 7 de 19
3.2. Polígonos y Parcelas Catastrales Afectadas
A continuación, se indican las referencias catastrales de las parcelas sobre las que se ubicará la Instalación, así
como de aquellas parcelas referentes al camino de acceso de la Instalación, el cual coincide en su último tramo con
el trazado de la LSMT que sale de la parcela 9 del polígono 6 en su camino hacia el Centro de Seccionamiento de
la Planta:
Parcelas Afectadas por la Implantación de la Planta Solar:
Polígono Parcela Referencia Catastral Municipio / Provincia Superficie (m2)
5 8 50017A005000080000MO Alfajarín (Zaragoza) 532.220
5 11 50017A005000110000MO Alfajarín (Zaragoza) 775.610
5 12 50017A005000120000MK Alfajarín (Zaragoza) 490.806
6 9 50017A006000090000MP Alfajarín (Zaragoza) 273.352
6 14 50017A006000140000MT Alfajarín (Zaragoza) 224.864
6 16 50017A006000160000MM Alfajarín (Zaragoza) 396.856
Superficie Total (m2) 2.693.708
Tabla 2: Parcelario afectado por el Proyecto
Parcelas Afectadas por el Camino de Acceso:
Polígono Parcela Referencia Catastral Municipio / Provincia Superficie (m2)
4 9004 50017A004090040000ME Alfajarín (Zaragoza) 3.304
6 9 50017A006000090000MP Alfajarín (Zaragoza) 273.352
4 9008 50017A004090080000MH Alfajarín (Zaragoza) 8.567
4 9010 50017A004090100000MU Alfajarín (Zaragoza) 4.676
5 9003 50017A005090030000MO Alfajarín (Zaragoza) 21.423
5 9005 50017A005090050000MR Alfajarín (Zaragoza) 7.747
6 9002 50017A006090020000MG Alfajarín (Zaragoza) 24.741
Tabla 3: Relación de parcelas afectadas por el Camino de Acceso
En la imagen siguiente se representan gráficamente las parcelas afectadas tanto por la Planta como por el
Camino:
 Proyecto Ejecutivo